www.diarioficialdosmunicipios.org
A divulgação virtual dos atos municipais

322 Ano XXIII • Teresina (PI) - Sexta-Feira, 03 de Janeiro de 2025 • Edição V CCXXXI

c.,vJ..DOs
s--: ,-;, +~

============================= -~ (J ~· $ ;::::;:. ~
ld:12S278A75DDA740B

PREFEITURA DE

TA.ABALHA.NID<> NIAIS PRA voei!!

PORTARIA Nº O 16 /2025

Dispõe sobre a nomeação de
Assessora de Controladoria deste
municfpio, e dá outras
providências.

O Prefeito Municipal de Santa Luz, Sr. AROUEL ALVES PEREIRA, no

uso de suas atribuições legais que lhe conferem o Art. 89, II, "a", da Lei Orgânica do

Município de Santa Luz - PI.

RESOLVE:

Nomear a senhora MARIA ANDRESA DE SOUSA SANTOS, portadora do

CPF nº 045.158.963-77, RG nº 3.088.528 SSP-PI, para exercer o cargo de

ASSESSORA DE CONTROLADORIA. na Controladoria deste municlpio

A presente portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Dê-se ciência, publique-se, registre-se e cumpra-se.

Santa Luz-PI , OI de janeiro de 2025.

ARQUEL ALVES PEREIRA
PREFEITO MUNICIPAL

ld:0047F18A9DD87448

PREFEITURA DE

TRABALHANDO l'vtAIS PRA você:

PORTARIA Nº 017 /2025

Dispõe sobre a nomeação de Chefe
de Divisão de Contratos deste
município9 e dá outras
providências.

O Prefeito Municipal de Santa Luz, Sr. AROUEL ALVES PEREIRA, no

uso de suas atribuições legais que lhe conferem o Art. 89, II, "a", da Lei Orgânica do

Município de Santa Luz - PI.

RESOLVE:

Nomear o senhor JOSUÉ BALBINO MARTINS. portadora do CPF

nº03S.786.173.681 RG nº2.701.292 SSP-PI, para exercer o cargo de CHEFE DE

DIVISÃO DE CONTRATOS, lotado na Secretaria de Administração deste município

A presente portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Dê-se ciência, publique-se, registre-se e cumpra-se.

Santa Luz-PI, O 1 de janeiro de 2025.

PREFEITO MUNICIPAL

ld:13B5BE1FBB64741A

PREFEITURA DE

TRABALHANDO NIAIS PRA voei!::

PORTARIA Nº 017 /2025

Dispõe sobre a nomeação de Chefe
de Divislo de Contratos deste
município9 e dá outras
providências.

O Prefeito Municipal de Santa Luz, Sr. AROUEL ALVES PEREIRA, no

uso de suas atribuições legais que lhe conferem o Art. 89, II, "a", da Lei Orgânica do

Município de Santa Luz - PI.

RESOLVE:

Nomear o senhor JOSUÉ BALBINO MARTINS, portadora do CPF

n°03S.786.I73.68. RG 0°2.701.292 SSP-PI. oara exercer o cargo de CHEFE DE

DIVISÃO DE CONTRA TOS. lotado na Secretaria de Administração deste município

A presente portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Dê-se ciência, publique-se, registre-se e cumpra-se.

Santa Luz-PI, OI de janeiro de 2025.

PREFEITO MUNICIPAL

ld:089B925CCF147473

PREFEITURA DE

TRABALHANDO NIAIS PRA V<>C~

PORTARIA Nº 018 /2025

Dispõe sobre a nomeação de
Procurador Geral deste
município, e dá outras
providências.

O Prefeito Municipal de Santa Luz, Sr. AROUEL ALVES PEREIRA, no

uso de suas atribuições legais que lhe conferem o Art. 89, II, "a", da Lei Orgânica do

Município de Santa Luz - PI.

RESOLVE:

Nomear o senhor IGOR RANGEL GONCALVES DUARTE, portadora do

CPF 0º061.782.723-08, RG 0°3606353 SSP-PI. para exercer o cargo de

PROCURADOR GERAL deste município

A presente portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Dê-se ciência, publique-se, registre-se e cumpra-se.

Santa Luz-PI, OI de janeiro de 2025.

EL ALVES PEREIRA
PREFEITO MUNICIPAL

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org